АКТ об оказанных услугах № _____
г. Москва                                                                                                            «____»___________ 20__ года
[bookmark: _Hlk113277780]     АНО «Центр оценки квалификации специалистов в области проектно-изыскательских работ нефтегазового комплекса» (АНО «ЦОК ПИР НГК»), наделенное полномочиями центра оценки квалификаций Советом по профессиональным квалификациям в области инженерных изысканий, градостроительства, архитектурно-строительного проектирования (Протокол от 31.08.2022 № 21),  регистрационный № __________ в реестре сведений о проведении независимой оценки квалификации, в лице Директора Петрова Алексея Петровича, действующего на основании  Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель»», и ___________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице _________________________________________________,
(должность, фамилия, имя, отчество)
действующего на основании _______________________, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», составили настоящий Акт об оказанных услугах (далее – Акт) к Договору № ________________ от ___ ______ 20__ г. об оказании услуг по проведению независимой оценки квалификации в форме профессионального экзамена (далее – Договор)  о нижеследующем:

1. Исполнитель оказал услугу по проведению независимой оценки квалификации в форме профессионального экзамена работника (работников) Заказчика, в том числе:
	№
	Фамилия, имя, отчество
Соискателя
	Дата проведения профессионального экзамена

	Результат профессионального экзамена (свидетельство о квалификации или заключение о прохождении профессионального экзамена)
(указать нужное)
	Регистрационный номер, дата выдачи

	1

	2

	3

	4

	5

2. Общая стоимость оказанных услуг составляет _________ (_____________________________) рублей 00 копеек, НДС не облагается.
3. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Стороны претензий друг к другу не имеют.
4. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

	Исполнитель:
	Заказчик:

_________________/______________/
М.П.

________________  /________________ /
М.П.